
 
 
 

 
от  03 мая 2024 г.                    № 233 

 
 

 О возобновлении отопительного сезона  
2023- 2024 годов в жилых домах 

  
 

 В связи с понижением температуры наружного воздуха администрация 
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т  : 

1.  Рекомендовать Козьмодемьянским тепловым сетям филиала ООО 
«Марикоммунэнерго» обеспечить подачу тепловой энергии в жилые дома      
с 3 мая 2024 года.  

2.  О сроке завершения отопительного сезона 2023-2024 годов 
установить отдельным постановлением.  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Горномарийского 
муниципального района Евдакова А.Н. 
 
 
 
 
          Главы администрации 
              Горномарийского  
        муниципального района                           Н. Арганякова 
 
 
 
 
 
 

КЫРЫК МАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


